
Uchwała Nr 10/17/2014 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 4 marca 2014 r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Panu Romanowi Białkowi – Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz umowy nr JUR/000029/13/D  

z dnia 27 lutego 2014 roku na realizację przez powiat programu „JUNIOR - program 

aktywizacji zawodowej absolwentów niepełnosprawnych”, zawartej z Państwowym 

Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z/s w Warszawie 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – 

Kamiennej, do dokonywania wszelkich czynności  związanych z realizacją umowy  

nr JUR/000029/13/D z dnia 27 lutego 2014 roku na realizację przez powiat programu 

„JUNIOR - program aktywizacji zawodowej absolwentów niepełnosprawnych” i wyznacza 

się następujący zakres pełnomocnictwa: 

1) składanie oświadczeń woli, zawieranie umów i prowadzenie wszelkich spraw 

związanych z realizacją umowy nr JUR/000029/13/D z dnia 27 lutego 2014 roku, do 

kwoty 48.640,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy sześćset czterdzieści 

złotych 00/100), 

 

2) dysponowanie środkami finansowymi przyznanymi w ramach projektu zgodnie  

z warunkami umowy nr JUR/000029/13/D z dnia 27 lutego 2014 roku, wydatkowanie 

ich oraz rozliczanie z zachowaniem przepisów ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.674  

z późn. zm.), ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach 

dotyczących pomocy publicznej (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404 z późn. zm.) 

oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. 

zm). 

 

§ 2 

1. Pełnomocnictwo jest ważne w okresie sprawowania funkcji Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej. 

2. Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego. 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Michał Jędrys 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Waldemar Mazur …............................................. 

2. Stanisław Dymarczyk .......................................... 

3. Katarzyna Bilska ….............................................. 

 


